様式第５号（第10条関係）

　　年　　月　　日

出雲崎町長　　　　　　　様

[bookmark: _Hlk50564069]申請者　住所又は所在地
　氏名又は団体名
及び代表者名
電　話　番　号

出雲崎町創業等応援補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった出雲崎町創業等応援補助金について、事業が完了したので、出雲崎町創業等応援補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業実績
	事業費総額

	円

	補助対象経費

	円

	交付決定額

	円

	事業実施場所
	出雲崎町大字

	事業実施期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

２　創業した事業の決算期
　　　　月（創業にあっては、記入すること）

３　添付資料
　(1) 補助金所要額調書（様式第３号）
　(2) 補助対象経費を証する書類
　(3) 事業完了を証する書類
　(4) 口座振替申込書
　(5) 創業にあっては、創業したことが確認できる書類
　(6) 創業した個人にあっては、住民票の写し
　(7) その他町長が必要と認める書類